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Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

Profesjonalny projektor laserowy o wysokiej jasności

ZU606TST-W to najmniejszy projektor w swojej klasie. Zapewnia wysoką jasność 6000 lumenów oraz

kompatybilność z 4K i HDR. Aby zwiększyć elastyczność, ten projektor wymagający niewielkiej

konserwacji jest wyposażony w technologię laserową o długiej żywotności, współczynnik rzutu 0,79:1,

pionowe przesunięcie obiektywu i wbudowane głośniki o mocy 10 W.

Nadaje się do szerokiej gamy zastosowań, ZU606TST-W doskonale sprawdza się wszędzie tam, gdzie

wymagany jest czysty i jasny obraz, w tym w dużych obiektach, salach lekcyjnych, salach wykładowych,

muzeach i domach modlitwy.

Dodatkowa elastyczność sterowania HDBaseT i LAN sprawia, że ten projektor jest niedrogim

rozwiązaniem, które można zamontować i zapomnieć.

Cechy

Jasny projektor laserowy o krótkim rzucie WUXGA – 6000 lumenów

Bezobsługowe źródło światła laserowego o żywotności 30 000 godzin przy pełnej jasności

Kompatybilny z 4K i HDR

Łączność HDBaseT

Kompatybilny z HDRProjektory kompatybilne z Optoma HDR, zdolne do odbierania i wyświetlania

metadanych HDR, pozwalają zobaczyć znacznie więcej szczegółów i tekstur. Obiekty wyglądają bardziej

solidnie i realistycznie, a dodatkowe szczegóły tworzą większe poczucie głębi. To jak patrzenie przez

okno.

DuraCore

Wiodąca w branży długa żywotność została osiągnięta dzięki technologii DuraCore firmy Optoma.

Wdrożenie zaawansowanych technik chłodzenia diody laserowej i innowacyjna konstrukcja odporna na

kurz.

HDBase™

Bezkompromisowe, nieskompresowane polecenia wideo, audio, sieciowe i sterujące w rozdzielczości

Full HD, a wszystko to dostarczane na jednym kablu typu CAT o zasięgu do 100 metrów bez utraty

sygnału, co sprawia, że instalacja jest bezproblemowa. HDBaseT™ upraszcza wymagania dotyczące

okablowania i zmniejsza złożoność instalacji, oszczędzając zarówno czas, jak i koszty.

IP6X Hermetyczny silnik optyczny

Niezależnie przetestowane i certyfikowane zgodnie z normą IEC 60529 ze stopniem odporności na kurz



IP6X. Wyjątkowa odporność na kurz w połączeniu z wyjątkową jasnością zapewnia wiodącą w branży

trwałość; ma kluczowe znaczenie dla bezobsługowej pracy 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu w

trudnych warunkach.

Szybkie wznowienie

Ta funkcja umożliwia natychmiastowe ponowne włączenie projektora, jeśli zostanie przypadkowo

wyłączony.

Pionowe przesunięcie obiektywu

Uprość instalację dzięki pionowemu przesunięciu obiektywu, co zapewnia szerszy zakres możliwości

umieszczenia projektora. Ułatwia to ustawienie projektora w pomieszczeniu i umożliwia szerszy zakres

opcji rozmiaru ekranu.

PJLink

Protokół PJLink jest wbudowany w projektor, co pozwala na łatwą instalację z systemami sterowania

kompatybilnymi z PJLink.

Zintegrowany głośnik

Wbudowany głośnik zapewnia doskonałą obsługę dźwięku i łatwą konfigurację bez konieczności

stosowania kosztownych głośników zewnętrznych

Projekcja portretowa

Idealny do zastosowań Digital Signage; możesz obrócić projektor o 90 stopni, aby wyświetlić obraz

portretowy.

MHL

Zmień swój projektor w inteligentny wyświetlacz, podłączając smartfon lub tablet jednym kablem za

pomocą MHL; teraz możesz przeglądać prezentacje i dokumenty, przesyłać strumieniowo filmy i

udostępniać zdjęcia na dużym ekranie.
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